ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN GIANG

Số:        /UBND-VHXH
V/v cho ý kiến về bổ sung kế hoạch

vận động tài trợ năm học 2024-2025

tại trường THCS Lê Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tân Giang, ngày    tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Trường THCS Lê Bình.

UBND Tân Giang nhận được Tờ trình số 151/TTr-THCS ngày

19/11/2024 của trường THCS Lê Bình về việc bổ sung tổ chức vận động tài trợ

của tổ chức, cá nhân để mua sắm trang thiết bị dạy học, sửa chữa, xây dựng cơ

sở vật chất theo Công văn số 5027/UBND-VX ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh.

Căn cứ Công văn số 5027/UBND-VX ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

về việc Hướng dẫn vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng các khoản tài trợ

cho cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; sau khi xem xét tờ trình, kế hoạch

vận động tài trợ của nhà trường; qua khảo sát thực trạng cơ sở vật chất tại trường

THCS Lê Bình, UBND phường Tân Giang có ý kiến như sau:

1. Đồng ý để trường THCS Lê Bình trình cấp có thẩm quyền phê duyệt bổ

sung kế hoạch vận động tài trợ cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học năm học

2024-2025 với các hạng mục sau:

- Ngăn phòng học đa chức năng thành 03 lớp học (bằng vật liệu nhựa

nano);

- Mua quạt: 07 cái quạt (Quạt 3 chân Hatari công nghiệp).

2. Giao Hiệu trưởng trường THCS Lê Bình: Căn cứ Công văn số

5027/UBND-VX ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh để triển khai thực hiện đảm

bảo đúng quy định; chịu trách nhiệm trước UBND phường về việc vận động,

tiếp nhận, quản lý và sử dụng các khoản tài trợ đúng mục đích và theo kế hoạch

đã được địa phương cho ý kiến và cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Nhận được Công văn, yêu cầu trường THCS Lê Bình triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Giáo dục - Đào tạo thành phố;

- T
2
 Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ phường;

- Kế toán, ĐCXD, VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Điện Xuân Thành

		2024-11-29T08:49:26+0700

		2024-11-29T14:20:13+0700

		2024-11-29T14:20:14+0700

		2024-11-29T14:21:12+0700